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Kontaktadresser
Svensk-Kubanska Föreningen
Martin Österlin, ordförande
info@svensk-kubanska.se
Solidaritetsrörelsens Hus
Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm
tel/fax 08 - 31 95 30
info@svensk-kubanska.se

Lokalavdelningar
GOTLAND: Bo Ekman, 0498-240 539, 
Klausevägen 2, 623 77 Klintehamn
GÖTEBORG:Loreto Labbé-Reveco
svensk.kubanska.goteborg@gmail.com
SKÅNE, Malmö: Ana Maria Sabio, 
ana.sabio@bolina.hsb.se
NORRKÖPING: Marta Gutierrez, 
martagutierrez@hotmail.com
STOCKHOLM: Eva Björklund,
eva.bjorklund@bostadslaget.se
UPPSALA: Oskar Lilja,
oskar.f.lilja@gmail.com
VÄSTERÅS: Björn Berggren, 
bjorn.berggren@passagen.se
JÖNKÖPING: Zoltan Tiroler, 
kubajonkoping@hotmail.com

Lokalgrupper
Kontaktpersoner:
AVESTA Lars Steiner, 0226-52353
BODEN: Anna-Greta Wallmark, 
anna-greta.wallmark@bredband.net 
ESKILSTUNA: Tomas Widén,  
tomas.viden@eskilstuna.se
HALLSBERG: Göte Mölleby, 
g.molleby@gmail.com
HALMSTAD: Inka Persson,  
inka.pson@yahoo.se
HELSINGBORG:Rutger Assarsson, 
rutger_assarsson@hotmail.com
HUDIKSVALL: Thomas Thornell, 
thomas.thornell@swipnet.se
HULTSFRED: Rolf Lif, 0495-41967
KARESUANDO:Reino Esberg, 0980-84238, 
KRAMFORS: Jan Wallin, 0612-14882, 
LULEÅ: Jan Englund, 
0920-65952
LYSEKIL: José Hernandez, 
Badhusberget 14 B, 453 32 Lysekil
NYKÖPING: Håkan Linderyd 
0155-216642 
PAJALA: Erik Zakrisson, 0978-560 15,
SKELLEFTEÅ: Sune Marklund
0910-779868
SUNDSVALL: Bertil Olsson, 
bertil.olsson@bredband.net
UDDEVALLA: Eva Jaksjö, 
eva.jaksjo@tele2.se
UMEÅ: Mats Strandberg, 090-42376, 
VALDEMARSVIK: Karl Tingström 
0123-32011 
VÄXJÖ: Jenny Danielsson, 
jenny_dan29@yahoo.se  
ÖREBRO: Louise Ornell, 0708 884940
Apelvägen 58. 703 58 Örebro
ÖSTERSUND: Inga-Karin Bergman, 
ingakarin.bergman@gmail.com

Saken avgörs i USA. Kam-
panjen där behöver pengar 
för att bryta mediernas in-
formationsblockad. Kommit-
tén Frige De 5 har startat 
en insamling för detta med 
talonger som till vänster för 
stora och små bidrag.
Vill du  hjälpa till:

 Kontakta Tomas Widen 0709 456831 eller libertadalos5.estocolmo@gmail.com


